
+ 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(п’ятдесята сесія восьмого скликання) 
РІШЕННЯ 

13 лютого 2025 року 

 

Про припинення прав  
користування землею 

 

Розглянувши заяву  Ванцак Т.М., відповідно до статей 12, 122, 141 

Земельного кодексу України, статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», керуючись Законом України «Про оренду землі»,   

 

міська рада вирішила: 
 

Припинити договір оренди землі  із Ванцак Тетяною Миколаївною 

на земельну ділянку несільськогосподарського призначення, яка 
знаходиться за адресою: м. Лубни, вул. Броварська, 7-а, площею 0,0409 га, у 
зв’язку із приватизацією земельної ділянки. 

 

Лубенський міський голова                             Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


	РІШЕННЯ

